5  
mortui sunt plures et ab adversa  
parte

ex utraque parte capti milites octo-  
ginta non de plebe sed populo et ee  
~~hinc~~ <sup>quos</sup> de rebus clipeum facientes  
fuge remedium patiere. duravit  
enim fuga flumen transeuntibus flo-  
rentinis per miliare quasi per villam  
que dicitur calinaria que combusta  
cum derivaretur a calce est in calce  
versa. unde versus

Que nomen iuxta calx est effecla perusta.  
Caballif per prata ludentibus et gentibus  
a longe tam magna videntibus pre-  
prietate hinc actis cum consiliaren-  
tur quidam dicentes exercitum  
tam florentinum quam lucensem  
esse penitus separandum cum tot  
et tales essent capti quod opus non  
erat amplius preliari. Ecce senen-  
ses et marturenses venerunt ma-  
nu forti separatim ab exercitu  
pisano castra locantes tunc capivert  
consilium illud et moram omnes una-  
nimiter clamaverunt adventu quo-  
rum in quemque novus spiritus